Laikrascio "Sportas" sportinio éjimo taurés varzybos

Lietuvos 20 km sportinio éjimo cempionatas

Birstonas, 1979 m. birzelio 16 d.

3 km, vaikai

Vainauskas Sigitas
Stramkauskas Rolandas
Stasilinas Audrius
Kulbusauskas Audrius
Strambauskas Eugenijus
Papas Virmantas

Biskis Renaldas
Daukantas Ernestas
Petrauskas Grazvydas
10  Svirskis Darius

11  Belickas Algis

12  Diskevicius Gintaras
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5 km, jaunuciai

Chamrovskis Vasilijus
Petronis Robertas
Abromavicius Ardnas
Valentukevicius Vytas
Traskauskas Aidas
Jezepcikas Kestutis
Razanauskas Rimas
Biskis Edmundas
Lelevicius Vilius
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Grigorian Mkrtic¢
Tomvasian Vardan
Oganisian Gurgen
Treigys Alfredas
Urbonavicius Antanas
Movsesian Robert

10 km, jauniai
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Bylaitis Svitrys
Stasitnas Kestutis
Gibas Gintaras
Marciauskas Valdas
Klebauskas Artnas
Jacénas Egidijus
Treigys Arunas
Mgeren Robert
Pangonis Algis
Milevicius Rimgaudas
Ludavicius Saulius

1964
1964
1964
1964
1965
1964

1962
1962
1962
1963
1962
1963
1962
1963
1963
1962
1963

Lietuvos cempionatas, 20 km, vyrai
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BlitdZius Aloyzas
Kaselis Robertas
Krusa Jonas
Miskinis Romas
Kavaliauskas Petras
Genys Algis
Montvydas Albertas
Simkus Antanas
Ivanovas Andrejus
Sargsian Gaik
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57.29,0
55.16,6
nuimtas
nebaige
nebaigé

1:31.10,0
1:33.28,0
1:37.51,0
1:40.43,0
1:41.12,0
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11  Baltaduonis Alvydas 1949 TKSM Klaipéda Z nebaigé
12 Kazlauskas Valdas 1958 SM Vilnius Dinamo  diskvalifikuotas

20 km, jaunimas

1 Simkevicius Rimas 1960 SM Kaunas KKI VA 1:34.45,0 35 KSM
2 Sutas Vytautas 1961 | Utena 1:41.34,0 ind. I

3 Juozaitis Povilas 1961 | Birstonas | VISM VA 1:43.36,0 33 1]

4 Zaliauskas Saulius 1960 | Kaunas KKI Z 1:46.42,0 31 I

5 Kucinskas Valdas 1960 | Vilnius ASMM N 1:49.31,0 30 Il

6 Jakutavicius Audrius 1961 Il Birstonas I VISM VA 1:54.41,0 29 [}

7 Simkevi¢ius Benius 1961 Alytus nebaigé

8 Grigaliinas Antanas 1961 Panevézys nebaige

9 Cepinskas Gediminas Jurbarkas nebaigé

30 km, vyrai

1 Sakalys Algirdas 1942 TKSM Vilnius ASMM D 2:22.37,0 37 KSM
2 Franckaitis Vincas 1943 SM Kaunas Banga Z 2:39.53,0 35 I

3 Dubosas Algimantas 1956 | Kaunas Banga V4 2:44.05,0 34 1

4 Romankov Josif 1950 SM Vilnius ORVJSM D 2:52.58,0 33 1

5 Simeénas Edvardas 1960 | Vilnius ORVIJSM D 2:56.13,0 32 [}

6 Papas Vytautas 1952 Vilnius nebaige

Rajony ir miesty VISM

Alytaus VISM SK |
BirStonas Il
BirStonas |
BirStonas Il
Alytaus VISM SK 1l
Kelmé

BirStonas IV
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Rajony rinktinés
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Birstonas Il
BirStonas Il
Birstonas |
Kauno raj.
Druskininkai
Mazeikiai
Kelmé
BirStonas IV

Specializuotos ir |/a VISM
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Siauliy VISM

Vilniaus Dinamo m-Ia

Panevézio SMI

Vilniaus ASMM

Respublikiné SSD Nemuno LAVISM
Erevanas b-k

Sporto klubai ir aukStosios mokyklos

3

KKI
n Bangall
LZUA

Miesty rinktinés
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Kaunas
Alytus

Vilnius
Siauliai



Sporto draugijos

1 Kauno "Zalgiris"
2 "Nemunas"

3 "Dinamo"

4 Siauliy "Zalgiris"

Varzyby vyr.teiséjas - respublikinés kategorijos teiséjas M.Kasperavicius

Varzyby vyr.sekretoré - respublikinés kategorijos teiséja R.Gedvilaité



